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398 1 Abbattista Sandro Emilio 14/03/2012
Azienda USL 5 Pisa/ Sanità Pubblica 
Veterinaria n.d. n.d. n.d. se.abbattista@usl5.toscana.it

769 2 Andreani Marco 30/11/2012
Azienda USL 1 Massa Carrara/ 
Dipartimento Tecnico  Sanitario n.d. n.d. 178 2771560 n.d.

867 3 Baldocchi Maria Cristina 24/09/2013
Azienda USL 5 Pisa/Igiene Sanità 
Pubblica Alim.  Nutriz. n.d. n.d. 0587 273380 m.baldocchi@usl5.toscana.it

203 4 Bardelli Mauro 14/03/2012
Azienda USL 8 Arezzo/ Sanità 
Pubblica Veterinaria n.d. n.d. 0575 757972 m.bardelli@usl8.toscana.it

627 5 Barsanti Alessandro 12/09/2012
Azienda USL  2 Lucca/ Sicurezza 
Alimentare e Nutrizione n.d. n.d. 0583 449089 a.barsanti@usl2.toscana.it

101 6 Bartolini Donatella 14/03/2012
Azienda Sanitaria Firenze/ Sanità 
Pubblica Veterinaria n.d. n.d. 055 6263414 donatella.bartolini@asf.toscana.it

843 7 Bartolini Fiorenzo 21/03/2013
Azienda Sanitaria Firenze/ Sanità 
Pubblica Veterinaria n.d. n.d. 055 8492609 fiorenzo.bartolini@asf.toscana.it

845 8 Bellucci Alessio 21/03/2013
Azienda Sanitaria Firenze/ Sanità 
Pubblica Veterinaria n.d. n.d. 055 6463428 alessio.bellucci@asf.toscana.it

624 9 Benedetti Ettore 12/09/2012
Azienda USL  2 Lucca/ Sicurezza 
Alimentare e Nutrizione n.d. n.d. n.d. e.benedetti@usl2.toscana.it

838 10 Bini Maria Giovana 21/03/2013
Azienda USL  2 Lucca/ Sicurezza 
Alimentare e Nutrizione n.d. n.d. 0583 449089 g.bini@usl2.toscana.it

880 11 Bisori Alessandro 26/03/2014
Azienda Sanitaria Firenze/ Sanità 
Pubblica Veterinaria n.d. n.d. 055 6930512 alessandro.bisori-vet@asf.toscana.it

400 12 Boschi Roberto 14/03/2012
Azienda USL 5 Pisa/ Sanità Pubblica 
Veterinaria n.d. n.d. n.d. r.boschi@usl5.toscana.it

878 13 Boschi Massimo 24/09/2013
Azienda USL 5 Pisa/Sanità Pubblica 
Veterinaria n.d. n.d. 0587 273217 m.boschi@usl5.toscana.it

191 14 Bosco Mosè 14/03/2012
Azienda USL12 Viareggio/ Sicurezza 
Alim. Sanità Vet. n.d. n.d. 0584 6058926 m.bosco@usl12.toscana.it

472 15 Buonincontro Grazia 13/06/2012
Azienda USL 7 Siena/Sanità Pubblica 
Veterinaria n.d. n.d. 0577 536107 g.buonincontro@usl7.toscana.it

844 16 Burgassi Simone 21/03/2013
Azienda Sanitaria Firenze/ Sanità 
Pubblica Veterinaria n.d. n.d. 055 6933414 simone.burgassi@asf.toscana.it

637 17 Cala’ Piergiuseppe 14/03/2012 Regione Toscana n.d. n.d. 055 4383127 pirgiuseppe.cala@regione.toscana.it

819 18 Cambi Luca 14/03/2012
Azienda USL 2 Lucca/Sanità Pubblica 
Veterinaria n.d. n.d. 0583 449089 l.cambi@usl2.toscana.it

775 19 Cattaneo Francesca 30/11/2012
Azienda USL 1 Massa Carrara/ 
Settore SPV n.d. n.d. 0585 776258 f.cattaneo@usl1.toscana.it

409 20 Cellesi Emma 14/03/2012
Azienda USL 5 Pisa/ Sanità Pubblica 
Veterinaria n.d. n.d. 0588 91888 e.cellesi@usl5.toscana.it
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705 21 Cencioni Silvia 13/06/2012
Azienda USL 9 Grosseto/Sicurezza 
Alim. e Tutela Patrimonio Zootec. n.d. n.d. 0566 909427 s.cencioni@usl9.toscana.it

826 22 Ciampi Gianna 30/11/2012
Azienda Sanitaria Firenze/ Igiene e 
Sanità Pubblica n.d. n.d. 055 6933629 gianna.ciampi@asf.toscana.it

97 23 Cianti Luca 14/03/2012
Azienda Sanitaria Firenze/ Sanità 
Pubblica Veterinaria n.d. n.d. 055 4498512 luca.cianti@asf.toscana.it

204 24 Cichero Tiziana 14/03/2012
Azienda USL 8 Arezzo/ Sanità 
Pubblica Veterinaria n.d. n.d. 0575 639975 t.cichero@usl8.toscana.it

205 25 Cincineli Grazia 14/03/2012
Azienda USL 8 Arezzo/ Sanità 
Pubblica Veterinaria n.d. n.d. 055 9106329 g.cincinelli@usl8.toscana.it

887 26 Cinelli Dario 26/03/2014
Azienda USL 6 Livorno/Sanità 
Pubblica Veterinaria e Sic. Alim. n.d. n.d. 0586 614444 d.cinelli@usl6.toscana.it

301 27 Cini Agnese 14/03/2012
Azienda USL 11 Empoli/ Settore 
Alimenti e Veterinaria n.d. n.d. 0571 702568 a.cini@usl11.toscana.it

859 28 Comar Francesco 24/09/2013
Azienda USL 5 Pisa/Sanità Pubblica 
Veterinaria n.d. n.d. 0587 273217 f.comar@usl5.toscana.it

471 29 Croci Alessandro 13/06/2012
Azienda USL 7 Siena/Sanità Pubblica 
Veterinaria n.d. n.d. 0577 685117 a.croci@usl7.toscana.it

629 30 Da Valle Dania Maria 12/09/2012
Azienda USL  2 Lucca/ Sicurezza 
Alimentare e Nutrizione n.d. n.d. 0583 729490 d.davalle@usl2.toscana.it

184 31 De Angelis Pierluigi 14/03/2012
Azienda Sanitaria Firenze/ Igiene 
Sanità Pubblica n.d. n.d. 055 4498367 pierluigi.de_angelis@asf.toscana.it

260 32 De Lucia Pier Giorgio 14/03/2012
Azienda USL  2 Lucca/ Sicurezza 
Alimentare e Nutrizione n.d. n.d. 0583 449089 p.delucia@usl2.toscana.it

628 33 De Santis Anna Maria 12/09/2012
Azienda USL  2 Lucca/ Sicurezza 
Alim. E Nutriz. n.d. n.d. 0583 449089 a.desantis@usl2.toscana.it

405 34 Del Torto Marco 14/03/2012
Azienda USL 5 Pisa/ Sanità Pubblica 
Veterinaria n.d. n.d. 050 954639 m.deltorto@usl5.toscana.it

271 35 Dolfi Maurizio 13/06/2012
Azienda USL 3 Pistoia/Sanità 
Pubblica Veterinaria n.d. n.d. 0573 353610 m.dolfi1@usl3.toscana.it

517 36 Domenici Loretto 13/06/2012
Azienda USL 6 Livorno/Igiene Sanità 
Pubblica Alim.  Nutriz. n.d. n.d. 0586 223553 l.domenici@usl6.toscana.it

889 37 Donati Daniela 31/10/2014
Azienda USL 8 Arezzo/Igiene 
Pubblica e Nutrizione n.d. n.d. 0575 255964 d.donati@usl8.toscana.it

219 38 Dressadore Andrea 13/06/2012
Azienda USL 3 Pistoia/Sanità 
Pubblica Veterinaria n.d. n.d. 0573 353610 a.dressadore@usl3.toscana.it

155 39 Facibeni Ettore 14/03/2012
Azienda USL 4 Prato/ Sanità Pubblica 
Veterinaria n.d. n.d. n.d. efacibeni@usl4.toscana.it

781 40 Faiman Luciana 30/11/2012
Azienda USL 1 Massa Carrara/ 
Settore SPV n.d. n.d. 0585 493914 l.faiman@usl1.toscana.it

193 41 Fattorini Fabiano 14/03/2012
Azienda USL12 Viareggio/ Sicurezza 
Alim. Sanità Vet. n.d. n.d. 0584 6058926 f.fattorini@usl12.toscana.it
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746 42 Ferroni Olga 13/06/2012
Azienda USL 9 Grosseto/Sicurezza 
Alim. e Tutela Patrimonio Zootec. n.d. n.d. 0564 869461 o.ferroni@usl9.toscana.it

176 43 Fibbi Stefano 14/03/2012
Azienda Sanitaria Firenze/ Igiene 
Sanità Pubblica n.d. n.d. 055 6933629 stefano.fibbi@asf.toscana.it

858 44 Finocchi Fabrizio 24/09/2013
Azienda USL 5 Pisa/Sanità Pubblica 
Veterinaria n.d. n.d. 0587 273217 f.finocchi@usl5.toscana.it

313 45 Fornai Marco 14/03/2012
Azienda USL 11 Empoli/ Settore 
Alimenti e Veterinaria n.d. n.d. 0571 704860 m.fornai@usl11.toscana.it

884 46 Freschi Mauro 26/03/2014
Azienda USL 6 Livorno/ Dipartimento  
Prevenzione Staff n.d. n.d. n.d. m.freschi@usl6.toscana.it

465 47 Gagliardi Spartaco 13/06/2012
Azienda USL 7 Siena/Sanità Pubblica 
Veterinaria n.d. n.d. 0577 536107 s.gagliardi@usl7.toscana.it

847 48 Gazzeri Alessandro 24/09/2013
Azienda Sanitaria Firenze/ Igiene 
Sanità Pubblica n.d. n.d. 055 6933629 alessandro.gazzeri@asf.toscana.it

855 49 Gianneschi Leonardo 24/09/2013
Azienda USL 9 Grosseto/ Sicurezza 
Alim. e Tutela Patrimonio Zootec. n.d. n.d. 0564 453275 n.d.

50 50 Giuliani Caterina 14/03/2012
Azienda Sanitaria Firenze/ Igiene 
Sanità Pubblica n.d. n.d. 055 8451631 caterina.giuliani@asf.toscana.it

689 51 Giunta Gianpaolo 30/11/2012
Azienda USL 9 Grosseto/ Sicurezza 
Alim. e Tutela Patrimonio Zootec. n.d. n.d. 0564 485661 g.giunta@usl9.toscana.it

206 52 Gori Alberto 14/03/2012
Azienda USL 8 Arezzo/ Sanità 
Pubblica Alimenti e Nutrizione n.d. n.d. 055 9106317 a.gori@usl8.toscana.it

631 53 Grassi Elisabetta 12/09/2012
Azienda USL  2 Lucca/ Sicurezza 
Alimentare e Nutrizione n.d. n.d. 0583 449835 eli.grassi@usl2.toscana.it

821 54 Guaragna Marialuisa 30/11/2012
Azienda Sanitaria Firenze/ Sanità 
Pubblica Veterinaria n.d. n.d. 055 9508352 marialuisa.guaragna@asf.toscana.it

195 55 Guglielmone Goffredo 14/03/2012
Azienda USL12 Viareggio/ Sicurezza 
Alim. Sanità Vet. n.d. n.d. 0584 6058926 g.guglielmone@usl12.toscana.it

224 56 Incerpi Paolo 13/06/2012
Azienda USL 3 Pistoia/Igiene degli 
Alimenti e Nutrizione n.d. n.d. 0572 460755 p.incerpi@usl3.toscana.it

833 57 Isola Alda 21/03/2013
Azienda USL 3 Pistoia/Igiene degli 
Alimenti e Nutrizione n.d. n.d. 0572 942909 a.isola@usl3.toscana.it

630 58 Lazzari Simonetta 12/09/2012
Azienda USL  2 Lucca/ Sicurezza 
Alimentare e Nutrizione n.d. n.d. 0583 449089 s.lazzari@usl2.toscana.it

197 59 Lazzerini Luca 14/03/2012
Azienda USL12 Viareggio/ Sicurezza 
Alim. Sanità Vet. n.d. n.d. 0584 6058926 l.lazzerini@usl12.toscana.it

834 60 Lazzerini Sabrina 21/03/2013
Azienda USL 3 Pistoia/Igiene degli 
Alimenti e Nutrizione n.d. n.d. 0572 942809 s.lazzerini@usl3.toscana.it

885 61 Lera Alessandro 26/03/2014
Azienda USL 6 Livorno/Sanità 
Pubblica Veterinaria e Sic. Alim. n.d. n.d. 0565 67541 a.lera@usl6.toscana.it

750 62 Lolini Alberto 30/11/2012
Azienda USL 9 Grosseto/ Sicurezza 
Alim. e Tutela Patrimonio Zootec. n.d. n.d. 0564 485661 a.lolini@usl9.toscana.it
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634 63 Luvisi Marco 30/11/2012
Azienda USL 6 Livorno/ Sanità 
Pubblica Veterinaria n.d. n.d. 0586 223553 marco.luvisi@regione.toscana.it

760 64 Manetti Laura 12/09/2012
Azienda USL 11 Empoli/ Settore 
Alimenti e Veterinaria n.d. n.d. 0571 704860 l.manetti@usl11.toscana.it

494 65 Manganelli Marco 13/06/2012
Azienda USL 7 Siena/Igiene Alimenti 
e Nutrizione n.d. n.d. 0577 536112 m.manganelli@usl7.toscana.it

852 66 Marino Mario 24/09/2013
Azienda Sanitaria Firenze/ Igiene 
Sanità Pubblica n.d. n.d. 055 4498367 mario.marino@asf.toscana.it

544 67 Martini Silvia 13/06/2012
Azienda USL 6 Livorno/Sanità 
Pubblica Veterinaria n.d. n.d. 0565 67541 s.martini@sud.usl6.toscana.it

189 68 Mazzarri Mario 13/06/2012
Azienda USL 6 Livorno/Sanità 
Pubblica Veterinaria n.d. n.d. 0565 67541 mmazzarri@sud.usl6.toscana.it

879 69 Michetti Mario 26/03/2014
Azienda USL 2 Lucca/Sanità Pubblica 
Veterinaria e Sicurezza Alim. n.d. n.d. 0583 449835 m.michetti@usl2.toscana.it

423 70 Moretti Franco 14/03/2012
Azienda USL 5 Pisa/ Sanità Pubblica 
Veterinaria n.d. n.d. n.d. f.moretti@usl5.toscana.it

625 71 Morgantini Fausto Bruno 12/09/2012
Azienda USL  2 Lucca/ Sicurezza 
Alimentare e Nutrizione n.d. n.d. 0583 729490 f.morgantini@usl2.toscana.it

888 72 Mori Giuliana 26/03/2014
Azienda USL 3 Pistoia/Sanità 
Pubblica Veterinaria n.d. n.d. 0572 942906 g.mori@usl3.toscana.it

835 73 Mostardini Susanna 21/03/2013
Azienda USL 3 Pistoia/Igiene degli 
Alimenti e Nutrizione n.d. n.d. 0572 942873 s.mostardini@usl3.toscana.it

114 74 Munaò Giovanni 14/03/2012
Azienda Sanitaria Firenze/ Sanità 
Pubblica Veterinaria n.d. n.d. 055 4498512 giovanni.munao@asf.toscana.it

881 75 Nasali Marco 26/03/2014
Azienda Sanitaria Firenze/ Sanità 
Pubblica Veterinaria e Sic. Alim. n.d. n.d. 055 6933629 marco.nasali@asf.toscana.it

200 76 Navarchi Marcello 14/03/2012
Azienda USL12 Viareggio/ Sicurezza 
Alim. Sanità Vet. n.d. n.d. 0584 6058926 m.navarchi@usl12.toscana.it

853 77 Nencetti Alberto 24/09/2013
Azienda Sanitaria Firenze/ Igiene 
Sanità Pubblica n.d. n.d. 055 6534423 alberto.nencetti@asf.toscana.it

857 78 Niccolai Duccio 24/09/2013
Azienda Sanitaria Firenze/ Igiene 
Sanità Pubblica n.d. n.d. 055 8451631 duccio.niccolai@asf.toscana.it

335 79 Nunziati Andrea 14/03/2012
Azienda USL 11 Empoli/ Settore 
Alimenti e Veterinaria n.d. n.d. 0571 702568 a.nunziati@usl11.toscana.it

261 80 Pagani Ambrogio 14/03/2012
Azienda USL  2 Lucca/ Sicurezza 
Alimentare e Nutrizione n.d. n.d. 0583 449089 a.pagani@usl2.toscana.it

284 81 Pardini Stefano 13/06/2012
Azienda USL 3 Pistoia/Sanità 
Pubblica Veterinaria n.d. n.d. 0572 927921 s.pardini@usl3.toscana.it

817 82 Pedri Pedro 30/11/2012
Azienda USL 1 Massa Carrara/ 
Settore SPV n.d. n.d. 0585 776258 p.pedri@usl1.toscana.it

626 83 Picchi Annalita 12/09/2012
Azienda USL  2 Lucca/ Sicurezza 
Alimentare e Nutrizione n.d. n.d. 0583 709232 a.picchi@usl2.toscana.it
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476 84 Pirei Sara 13/06/2012
Azienda USL 7 Siena/Sanità Pubblica 
Veterinaria n.d. n.d. 0577 536107 s.pirei@usl7.toscana.it

872 85 Polizzi Giusj 24/09/2013
Azienda USL 5 Pisa/Sanità Pubblica 
Veterinaria n.d. n.d. 0587 273217 g.polizzi@usl5.toscana.it

356 86 Riccioni Stefano 14/03/2012
Azienda USL 11 Empoli/ Settore 
Alimenti e Veterinaria n.d. n.d. 0571 704860 s.riccioni@usl11.toscana.it

263 87 Rovai Daniele 14/03/2012
Azienda USL  2 Lucca/ Sicurezza 
Alimentare e Nutrizione n.d. n.d. 0583 709232 d.rovai@usl2.toscana.it

860 88 Sbrana Federica 24/09/2013
Azienda USL 5 Pisa/Sanità Pubblica 
Veterinaria n.d. n.d. n.d. federica.sbrana@usl5.toscana.it

344 89 Serena Francesca 14/03/2012
Azienda USL 11 Empoli/ Settore 
Alimenti e Veterinaria n.d. n.d. 0571 704860 f.serena@usl11.toscana.it

889 90 Sirugo Giorgio 26/03/2014
Azienda USL 3 Pistoia/Sanità 
Pubblica Veterinaria n.d. n.d. 0572 942906 g.sirugo@usl3.toscana.it

883 91 Strusi Nunzio Fedele 26/03/2014
Azienda USL 6 Livorno/Sanità 
Pubblica Veterinaria n.d. n.d. 0586 223544 n.strusi@usl6.toscana.it

842 92 Tentenni Lucia 21/03/2013
Azienda Sanitaria Firenze/ Sanità 
Pubblica Veterinaria n.d. n.d. 055 4498512 lucia.tentenni@asf.toscana.it

836 93 Tognarelli Monica 21/03/2013
Azienda USL 3 Pistoia/Igiene degli 
Alimenti e Nutrizione n.d. n.d. 0572 942909 m.tognarelli@usl3.toscana.it

807 94 Tognoni Armando 30/11/2012
Azienda USL 1 Massa Carrara/ 
Settore SPV n.d. n.d. 0585 776258 a.tognoni@usl1.toscana.it

882 95 Tortora Francesca 26/03/2014
Azienda Sanitaria Firenze/ Sanità 
Pubblica Veterinaria e Sic. Alim. n.d. n.d. 055 6534423 francesca.tortora@asf.toscana.it

327 96 Vestrini Gianluca 14/03/2012
Azienda USL 11 Empoli/ Settore 
Alimenti e Veterinaria n.d. n.d. n.d. g.vestrini@usl11.toscana.it

814 97 Villano Tommaso Luigi 30/11/2012
Azienda USL 1 Massa Carrara/ 
Settore SPV n.d. n.d. 0187 423477 t.villano@usl1.toscana.it

886 98 Voliani Marco 26/03/2014
Azienda USL 6 Livorno/Sanità 
Pubblica Veterinaria e Sic. Alim. n.d. n.d. 0586 614444 marco.voliani@usl6.toscana.it

Legenda: n.d. (non disponibile)
Data: 31/10/2014            Revisione n.: 06                                    Validato da: Commissione regionale per la verifica del possesso e del mantenimento dei requisiti di auditor, ispettori e esperti  tecnici, istituita 

dalla DGRT 657/2009 e costituita con il decreto del Direttore Generale n. 2271/2010, e s.m.i.
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